
DTO CZ
VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÁ
SPOLEČNOST

Pozvánka na kurz
Název: Vedení lidí na dálku a práce z domova

Anotace: Vedení na dálku se stává jednou z klíčových manažerských dovedností - jak nastavit
pravidla a na co si dát pozor?

Forma: Online

Rozsah: 8 hodin

Místo: DTO CZ, s.r.o., Mariánské náměstí 480/5, Ostrava-Mariánské Hory

Manažer: Bc. Eva Gdulová
595 620 145
e.gdulova@dtocz.cz

Cena: 2 450 Kč

Obsah: • Výhody a nevýhody práce z domova 
• Postoj k Home Office (manažerů i firmy) 
• Pilíře, o které se při vedení na dálku můžeme opřít
• Pravidla – jak a v jakých oblastech je stanovit (doporučení konkrétních)
• Technologie a komunikační kanály
• Vzdálené schůzky
• Komu ne/povolit práci z domova a jaká práce je vhodná na Home Office
• Prevence konfliktů při práci na dálku
• Budování vztahů na dálku (rozdíly ve vedení na blízko a na dálku)
• Kancelář doma
• Organizace práce doma v kontextu času
• Jak dělat dohody

Lektoři: Jitka Rozhonová

Poznámka: Prezence: 7.45 - 8.00 hodin 
Informace k ONLINE semináři: 
1. Po uhrazení vložného obdrží každý účastník podklady ke studiu a kód pro přihlášení
na seminář. 
2. Dne 3. března 2021 od 8.00 hodin proběhne živé ONLINE vysílání s lektorem 
3. Po absolvování ONLINE kurzu zašleme účastníkům Osvědčení poštou.
AKCI PRO VÁS PŘIPRAVÍME I NA KLÍČ


